M U N I C Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d a  P r e f e i t a  M u n i c i p a l

CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO
Processo Seletivo Simplificado (PSS) n.º 001/2015

Extrato para publicação

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul-PR
INÍCIO DO CONTRATO: 01/07/2015
TÉRMINO DO CONTRATO: 12/11/2015
FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul-PR

NOME CARGO COLOCAÇÃO RG SALÁRIO CARGA HORÁRIA
Marcelo Gomes Professor de Educação

Física
7.º 8.113.671-8 PR R$ 1.044,26 20 horas

        Laranjeiras do Sul-PR, 08 de Julho de 2015.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal